Nº 63, quinta-feira, 2 de abril de 200911 8 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de equipamentos de multimídia e de infor-
mática, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão
Eletrônico n.º 006/2009. As atas de registro de preços, na íntegra,
encontram-se disponíveis na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r.

Especificação Quant. Preço unitário registrado
(R$)

Filmadora profissional sistema
DVCAN/DV

8 9.970,00

Câmara DVCAM de 3 CCD 5 8.500,00
Câmara de vídeo digital 8 3.000,00
Luminária LED para câmara 10 2.400,00
Tripé profissional para vídeo 10 2.500,00
Projetor de vídeo tipo telão 5 4.000,00
Tela retrátil manual com tripé 5 388,00
Tela motorizada, retrátil 5 1.650,00

Global Multimídia Comércio de Eletro-Eletrônicos Ltda.
Computador portátil Notebook 5 3.600,00
Microcomputador desktop 5 2.200,00

Informática J & E Ltda. ME
Cabo de áudio e vídeo compos-
to (3+3), 2 metros

30 31,00

Cabo de áudio e vídeo compos-
to (3+3), 6 metros

30 35,00

Cabo firewire IEEE 1394
(4px6p). 2 metros

30 53,20

Cabo firewire IEEE1394
(4px6p), 6 metros

10 60,38

Cabo firewire IEEE 1394
(6pxp6p)

20 67,00

Conector para cabo do tipo
speakon de 08 pinos com trava
- fêmea

30 37,45

Cabo vídeo componente 3+3
nas pontas RCA - Macho

20 68,81

Bateria para câmara Sony PD
170

15 771,54

Conector para cabo do tipo
speakon de 04 pinos com trava-
fêmea

50 26,72

RGN - Som Eletrônico e Informática Ltda.

Brasília, 1o- de abril de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos

RETIFICAÇÃO

Processo TST n.º 501.022/2008-8. CONTRATANTE: Tri-
bunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Lanisul Comércio de
Equipamentos e Suprimentos Ltda. Na publicação feita no Diário
Oficial da União do dia 30/3/2009, Seção 3, página 151, faz-se a
seguinte RETIFICAÇÃO: no campo DATA, onde se lê: Brasília, 27
de março de 2009, leia-se: Brasília, 30 de março de 2009.